

## **JAPO Trading ApS**

Østerbrogade 70  
2100 København Ø  
CVR-nr. 27636462

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Morten Toft

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

JAPO Trading ApS  
Østerbrogade 70  
2100 København Ø

CVR-nr.: 27636462  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Telefon: 35 55 44 59  
Telefax: 35 55 44 39

### Direktion

Poul Andrzej Madsen  
Jan Normann Andersen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabet har i indeværende år købt en ejendom, som de lejer ud til moderselskabet Normann Copenhagen ApS, hvorfor aktivitet er ejendomsselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der viser et overskud før skat på 94 t.kr., betragtes som tilfredsstillende.

Selskabet opfylder ikke selskabslovens kapitalkrav. Ledelsen har taget skridt til reetablering af virksomhedskapitalen, hvilket forventes at ske gennem driften inden for en kortere årrække.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste/tab</b>		<b>349.923</b>	<b>(4)</b>
Af- og nedskrivninger		(140.000)	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>209.923</b>	<b>(4)</b>
Andre finansielle indtægter		2.825	3
Andre finansielle omkostninger		(118.659)	(9)
<b>Resultat før skat</b>		<b>94.089</b>	<b>(10)</b>
Skat af årets resultat	1	(20.702)	2
<b>Årets resultat</b>		<b>73.387</b>	<b>(8)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		73.387	(8)
		<b>73.387</b>	<b>(8)</b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Grunde og bygninger		8.360.000	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<b>8.360.000</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>8.360.000</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		83.539	81
<b>Tilgodehavender</b>		<b>83.539</b>	<b>81</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>83.539</b>	<b>81</b>
<b>Aktiver</b>		<b>8.443.539</b>	<b>81</b>

## Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		(238.488)	(312)
<b>Egenkapital</b>		<b>(113.488)</b>	<b>(187)</b>
Udskudt skat		36.960	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>36.960</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter	3	4.232.514	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.232.514</b>	<b>0</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		578.649	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.384	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.608.067	264
Anden gæld		93.453	4
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.287.553</b>	<b>268</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>8.520.067</b>	<b>268</b>
<b>Passiver</b>		<b>8.443.539</b>	<b>81</b>
Eventualforpligtelser	4		
Koncernforhold	5		

## Egenkapitaloppgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	(311.875)	(186.875)
Årets resultat	0	73.387	73.387
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>(238.488)</b>	<b>(113.488)</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	(16.258)	(2)
Ændring af udskudt skat	36.960	0
	<b>20.702</b>	<b>(2)</b>

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>	
Tilgange	8.500.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>8.500.000</b>
Årets afskrivninger	(140.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(140.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>8.360.000</b>

### 3. Gæld til realkreditinstitutter

Selskabet har optaget et 10 årigt realkreditlån i april 2017 med en hovedstol på 5.100 t.kr. Dette er gjort, da man har anskaffet sig en bygning, som skal fungere som lager i koncernen.

### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Madsen & Andersen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2016 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

### 5. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
Madsen & Andersen Holding, Østerbrogade 70, 2100 København Ø – CVR NR. 27 60 29 75
